Realización de la apertura de las ofertas económicas sobre B ante la notario público Dra. Ana Felicia 

Cabral Escalante De Pimentel, matriculada en el Colegio Dominicano de Notarios bajo el número 

tres, cuatro, cero, siete (3407), quien instrumentó el acto notarial número trescientos cuarenta y cuatro 

barra dos mil veinticinco (344/2025), de fecha trece (13) de noviembre del año dos mil veinticinco 

(2025), en donde consta que se dio apertura y lectura a las ofertas económicas (sobre B) de los oferentes 

habilitados BUSINESS Y BIENESTAR BY YIVELISSE ORTEGA, S.R.L.; SKETCH PROM